
UCHWAŁA NR VI/180/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyłączenia placówki wychowania pozaszkolnego pod nazwą Zespół Pieśni i Tańca 
Ziemi Szczecińskiej „KRĄG” z Zespołu Szkół nr 8 im. Stanisława Staszica w Szczecinie i jej 
likwidacji oraz zmiany nazwy Technikum Zawodowego Nr 4 w Zespole Szkół
nr 8 im. Stanisława Staszica w Szczecinie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511), art. 89 ust. 1 i 3, art. 91 ust. 7 i ust. 7a 
pkt 2 i ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245; z 2019 r. poz. 534) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2500, 
poz. 2354; z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:   

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku wyłącza się placówkę wychowania pozaszkolnego pod nazwą 
Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Szczecińskiej „KRĄG” z Zespołu Szkół nr 8 im. Stanisława Staszica 
w Szczecinie z siedzibą przy ul. 3 Maja 1a, 70–214 Szczecin.

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku likwiduje się placówkę wychowania pozaszkolnego pod nazwą 
Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Szczecińskiej „KRĄG” w Szczecinie z siedzibą przy ul. 3 Maja 1a, 70–214 
Szczecin.

§ 3. Z dniem 1 września 2019 roku zapewnia się wychowankom Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi 
Szczecińskiej „KRĄG” możliwość kontynuacji zajęć edukacyjno–kulturalnych 
w Pałacu Młodzieży–Pomorskim Centrum Edukacji w Szczecinie  z siedzibą przy alei Piastów 7,           
70-327 Szczecin.

§ 4. Z dniem 1 września 2019 r. zmienia się dotychczasową nazwę szkoły w brzmieniu — 
„Technikum Zawodowe Nr 4 w Zespole Szkół nr 8 im. Stanisława Staszica w Szczecinie” na nazwę 
w brzmieniu — „Technikum Organizacji i Zarządzania w Zespole Szkół nr 8 im. Stanisława Staszica  
w Szczecinie”.

§ 5. Z dniem 1 września 2019 roku struktura organizacyjna Zespołu Szkół nr 8 im. Stanisława 
Staszica w Szczecinie z siedzibą przy ul. 3 Maja 1a, 70–214 Szczecin, obejmuje:

1) Technikum Organizacji i Zarządzania,

2) Centrum Kształcenia Praktycznego.

§ 6. Dokumentację pozostałą po zlikwidowanej placówce wychowania pozaszkolnego pod nazwą 
Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Szczecińskiej „KRĄG” przejmuje archiwum Pałacu Młodzieży–
Pomorskiego Centrum Edukacji w Szczecinie z siedzibą przy alei Piastów 7, 70-327 Szczecin.

§ 7. Mienie ruchome pozostałe po zlikwidowanej placówce wychowania pozaszkolnego pod 
nazwą Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Szczecińskiej „KRĄG” stanowi majątek Pałacu Młodzieży–
Pomorskiego Centrum Edukacji w Szczecinie z siedzibą przy alei Piastów 7, 70-327 Szczecin.

§ 8. Statut Zespołu Szkół nr 8 im. Stanisława Staszica w Szczecinie zostanie dostosowany do zmian 
wynikających z niniejszej uchwały w trybie określonym w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

Id: 8750BA62-2B8C-459D-BC4A-B08706ACCCEB. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: 8750BA62-2B8C-459D-BC4A-B08706ACCCEB. Podpisany Strona 2




